
FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,
K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2019/30693]

28 JUNI 2019. — Koninklijk besluit houdende bekrachtiging van
Belgische normen uitgewerkt door het Bureau voor Normalisatie
(NBN)

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op het Wetboek van economisch recht, artikel VIII.16, 5°;

Gelet op het koninklijk besluit van 25 oktober 2004 betreffende de
uitvoeringsmodaliteiten van de normalisatieprogramma’s evenals de
bekrachtiging of registratie van normen;

Op de voordracht van de Minister van Economie,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. De hierna vermelde Belgische normen worden bekrach-
tigd:

1° NBN B 21-101:2004/A2:2019

Toegangs- en verbindingsputten van ongewapend beton, van staal-
vezelbeton en van gewapend beton - Nationale aanvulling bij NBN
EN 1917:2002;

2° NBN C 61-112-2-2:2019

Contactdozen voor huishoudelijk en gelijkaardig gebruik - Deel 2-2:
Bijzondere regels voor de contactdozen voor gebruiksapparaten;

3° NBN C 61-670:2019

Inbouwdozen voor klein installatiemateriaal voor huishoudelijk en
gelijkaardig gebruik tot 16 A 250 VZ in vaste installaties.

Art. 2. De in het artikel 1 vermelde normen kunnen gratis
ter plaatse geraadpleegd worden bij het Bureau voor Normalisatie,
Jozef II-straat 40/6 te 1000 Brussel. Ze kunnen eveneens gekocht
worden bij het Bureau voor Normalisatie (shop.nbn.be;
tel: +32 (0)2 738 01 11).

Art. 3. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het
Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Art. 4. De minister bevoegd voor Economie is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel 28 juni 2019.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Economie,
K. PEETERS

69542 MONITEUR BELGE — 09.07.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
9-
07
-2
01
9


